
Městský úřad ve Slaném 
stavební úřad 

úřad územního plánování 
Velvarská 136, 274 53  Slaný, tel.: 312 511 111, fax: 312 522 771 

 

Spis. zn.: 7183/2010/-SÚ/Dr  Slaný dne 3.3.2011 
Č.j.: 8479/2011/SÚ 
Vyřizuje: 
Tel: 
E-mail: 

Jaromír Drvota 
312 511 152 
drvota@meuslany.cz 

  
 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
 společného  jednání  o návrhu  

Územního  plánu SLANÝ 
 

 
Městský úřad ve Slaném, úřad územního plánování jako pořizovatel územně plánovací dokumentace 
územního plánu obce Slaný   v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu,  / dále jen stavební  zákon / oznamuje společné  jednání o návrhu  územního plánu obce Slaný. 
Návrh územního plánu Slaný je zpracován podle pokynů na zpracování  návrhu  územního plánu  Slaný, 
které  schválilo zastupitelstvo  města dne 22.9.2010 a  podle požadavku  přílohy č.7 k vyhlášce  
č.500/2006 Sb..Návrh územního plánu  Slaný  bude projednán, dle ustanovení § 50, stavebního zákona.  

 
Společné  jednání  k návrhu územního plánu  Slaný   se koná dne 22.3.2011 v 10. 00 hod 

v zasedací síni  Městského  úřadu Slaný  Velvarská  136  Slaný 
 
Pořizovatel  územního plánu obce Slaný   umožní  nahlédnutí do  návrhu  územního plánu Slaný     
pro  dotčené  orgány  a sousední  obce a další  účastníky  společného  jednání po dobu 30-ti dnů ode 
dne  společného   jednání  ve lhůtě          

                                        od 23.3.2011  do  21.4.2011      
                                

v kanceláři stavebního   úřadu  Městského úřadu ve Slaném  Velvarská   136  Slaný  
             a na  internetové  adrese  
                         www.meuslany.cz/cs/mestsky-urad-a-odbory/stavební/uzemní-planovani         
                                                                                            
Podle § 50 odst.2  stavebního zákona  sdělí dotčené  orgány a krajský  úřad  svá  stanoviska do 30 dnů od 
dne  společného jednání. Sousední obce mohou ve stejné  lhůtě uplatnit  svoje  připomínky. Doloží-li  
dotčený  orgán  nejpozději při  společném  jednání závažné  důvody, lhůta pro  uplatnění  stanoviska se  
prodlužuje v nejdéle o 30 dnů. K později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží. 
Ve stejné lhůtě  mohou sousední obce  uplatnit svoje připomínky. 

 
 Stanoviska a připomínky k návrhu územního plánu obce Slaný   zasílejte písemně ve stanovené  lhůtě  na 
adresu pořizovatele t.j.Městský úřad ve Slaném, stavební  úřad, Velvarská 136, 
 274 53 Slaný. 
                                                                                 
 

Jaromír Drvota 
úřad územního plánování 

stavebního úřadu MěÚ ve Slaném 
 
 
 
 



Č.j. 8479/2011/SÚ str. 2 

 
 
Obdrží: 
 
Město Slaný, odbor  správy  majetku   MěÚ  Slaný, IDDS: h3jb7t5 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště Kladno, IDDS: 
hhcai8e 
Krajský   úřad Středočeského  kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Městský úřad Slaný, Odbor kultury, IDDS: h3jb7t5 
Městský úřad Slaný, Odbor životního prostředí, IDDS: h3jb7t5 
Ministerstvo dopravy, Odbor strategie a územní plánování, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo kultury ČR, IDDS: 8spaaur 
Ministerstvo obrany ČR, Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Odbor surovinové politiky, IDDS: bxtaaw4 
Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad  Kladno, IDDS: yphaax8 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy I.,, IDDS: 9gsaax4 
Obvodní báňský úřad v Kladně, Pracoviště Praha, IDDS: ixaaduf 
Archeologický ústav AV ČR, Letenská č.p. 4, 118 01  Praha 1-Malá Strana 
ČEPS, a.s., Odbor rozvoje PS, IDDS: seccdqd 
Česká geologická služba - Geofond, IDDS: k2fabc5 
České Radiokomunikace, a.s., IDDS: 6nkdkst 
ČEZ Distribuce, Teplická č.p. 874, 405 02  Děčín 2 
ČR - Státní Energetická Inspekce, územní inspektorát pro Středočeský kraj, IDDS: hq2aev4 
GTS NOVERA  a.s., Přemyslovská 2845/43, 130 00  Praha 3 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný, IDDS: vuyiejn 
Lesy ČR, s.p., Lesní správa Lužná, 9. Května č.p. 254, 270 51  Lužná v Čechách 
Mero ČR, a.s., IDDS: a4we6rx 
Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště středních Čech v Praze, Sabinova č.p. 373/5, 130 
00  Praha 3-Žižkov 
NET4GAS, s.r.o., odbor územního a kapacitního rozvoje DS, IDDS: rdxzhzt 
Palivový kombinát Ústí, s. p., středisko Kladenské doly, IDDS: bneuin8 
Policie ČR OŘ DI, Kladno, 272 01  Kladno 1 
Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Pozemkový  Fond  ČR, územní pracoviště  Králův Dvůr, IDDS: mrbaiz9 
RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská č.p. 499, 612 00  Brno 2 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00  Praha 4 
Sitel, s r. o., Nad Elektrárnou č.p. 411, 106 00  Praha 10 
Slavos spol. s r.o., Politických vězňů č.p. 1523, 274 01  Slaný 1 
Krajská správa a údržba silnic Kladno, IDDS: 683kxe7 
Správa železniční dopravní cesty,státní organizace, IDDS: uccchjm 
Telefónica  02 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Unipetrol RPA, s r.o., IDDS: upm88qu 
Veolia voda  Středočeské vodárny, a.s., útvar technického vyjadřování, IDDS: qztgg8d 
Vodohospodářské sdružení   obcí Slánské   oblasti, Polit. věznů č.p. 1523, 274 01  Slaný 1 
Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Vltavy, Rudolfovská tř. č.p. 80, 370 21  České 
Budějovice 1 
Obec Hrdlív, IDDS: w2nat8b 
Obec Přelíc, IDDS: byea663 
Obec Studeněves, IDDS: 87cakuy 
Obec Tuřany, IDDS: hymakvs 
Obec Libovice, IDDS: dcka7cq 
Obec Kutrovice, IDDS: 7i4b2d3 
Obec Neprobylice, IDDS: 875aueu 
Obec Královice, IDDS: x9saqeg 
Obec Dřínov, IDDS: 55jj2xs 
Obec Beřovice, IDDS: 6heayt3 
Obec Žižice, IDDS: 2zaatjy 
Obec Podlešín, IDDS: yd3aku6 



Č.j. 8479/2011/SÚ str. 3 

 
Obec Knovíz, IDDS: zk4atde 
Obec Jemníky, IDDS: 89vanu9 
Obec Třebichovice, IDDS: rhmbsh2 
Obecní   úřad  Pchery, IDDS: ue3bwvs 
Městský úřad Slaný, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: h3jb7t5 
LESY ČR, ST - oblast povodí Vltavy, Benešov, Tyršova č.p. 1902, 256 01  Benešov u Prahy 
 
 


		2011-03-08T09:18:21+0100
	Jaromír Drvota
	vedoucí úseku




